— 1 —

嘉市监财〔2025〕76 号

上海市嘉定区食品药品检验检测中心：

你单位报送的 2024 年度单位决算已收悉。依据《预算法》、

《嘉定区区本级部门决算批复暂行办法》及财政财务管理有关规

定,经对你单位报送的决算进行审核，现批复如下：

一、核定你单位 2024 年度本年收入合计 2292.77 万元，本

年支出合计 2292.77 万元，年末结转和结余 0 万元。

二、核定你单位 2024 年度财政拨款（包括一般公共预算、

— 2 —

政府性基金预算和国有资本经营预算）本年收入合计 2130.37 万

元，本年支出合计 2130.37 万元（其中：基本支出 1431.86 万元，

项目支出 698.51 万元），年末结转和结余 0 万元。

请你单位根据审计部门和会计师事务所决算报告审计发现

问题进行整改的同时，进一步加强财务管理，完善预算编制和预

算执行的各个环节，对于各项收入支出及资产负债事项及时入

账，规范会计核算，不断提高部门决算信息质量。

四、请你单位按照区财政局部门决算信息集中公开要求，做

好本单位 2024 年度决算信息公开工作。

附件：

1．2024 年度单位决算批复表

2．2024 年度财政拨款收入支出决算批复表

3．2024 年度一般公共预算财政拨款支出决算批复表

4．2024 年度政府性基金财政拨款收入支出决算批复表

5．2024 年度国有资本经营预算财政拨款收入支出决算批复

表

上海市嘉定区市场监督管理局

2025 年８月 4 日

— 3 —

附件 1

单位:万元

收入 支出

项目 决算数 项目 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 2,130.37 一、一般公共服务支出 1,865.58

二、政府性基金预算财政拨款收入 - 二、外交支出 -

三、国有资本经营预算财政拨款收入 - 三、国防支出 -

四、上级补助收入 - 四、公共安全支出 -

五、事业收入 - 五、教育支出 -

六、经营收入 - 六、科学技术支出 -

七、附属单位上缴收入 - 七、文化旅游体育与传媒支出 -

八、其他收入 162.40 八、社会保障和就业支出 295.63

九、卫生健康支出 72.41

十、节能环保支出 -

十一、城乡社区支出 -

十二、农林水支出 -

十三、交通运输支出 -

十四、资源勘探工业信息等支出 -

十五、商业服务业等支出 -

十六、金融支出 -

十七、援助其他地区支出 -

十八、自然资源海洋气象等支出 -

十九、住房保障支出 59.15

二十、粮油物资储备支出 -

二十一、国有资本经营预算支出 -

二十二、灾害防治及应急管理支出 -

二十三、其他支出 -

二十四、抗疫特别国债安排的支出 -

本年收入合计 2,292.77 本年支出合计 2,292.77

使用非财政拨款结余 - 结余分配 -

年初结转和结余 - 年末结转和结余 -

总计 2,292.77 总计 2,292.77

— 4 —

附件 2

单位:万元

收入 支出

项目 决算数 项目 合计
一般公共预算

财政拨款

政府性基金预算

财政拨款

国有资本经营

预算财政拨款

一、一般公共预算财政拨款 2,130.37 一、一般公共服务支出 1,703.18 1,703.18 - -

二、政府性基金预算财政拨款 - 二、外交支出 - - - -

三、国有资本经营预算财政拨款 - 三、国防支出 - - - -

四、公共安全支出 - - - -

五、教育支出 - - - -

六、科学技术支出 - - - -

七、文化旅游体育与传媒支出 - - - -

八、社会保障和就业支出 295.63 295.63 - -

九、卫生健康支出 72.41 72.41 - -

十、节能环保支出 - - - -

十一、城乡社区支出 - - - -

十二、农林水支出 - - - -

十三、交通运输支出 - - - -

十四、资源勘探工业信息等支出 - - - -

十五、商业服务业等支出 - - - -

— 5 —

十六、金融支出 - - - -

十七、援助其他地区支出 - - - -

十八、自然资源海洋气象等支出 - - - -

十九、住房保障支出 59.15 59.15 - -

二十、粮油物资储备支出 - - - -

二十一、国有资本经营预算支出 - - - -

二十二、灾害防治及应急管理支出 - - - -

二十三、其他支出 - - - -

二十四、抗疫特别国债安排的支出 - - - -

本年收入合计 2,130.37 本年支出合计 2,130.37 2,130.37 - -

年初财政拨款结转和结余 - 年末财政拨款结转和结余 - - - -

一、一般公共预算财政拨款 -

二、政府性基金预算财政拨款 -

三、国有资本经营预算财政拨款 -

总计 2,130.37 总计 2,130.37 2,130.37 - -

— 6 —

附件 3

单位:万元

项目

合计 基本支出 项目支出功能分类

科目编码
科目名称

201 一般公共服务支出 1,703.18 1,004.67 698.51

20138 市场监督管理事务 1,703.18 1,004.67 698.51

2013850 事业运行 1,004.67 1,004.67 -

2013899 其他市场监督管理事务 698.51 - 698.51

208 社会保障和就业支出 295.63 295.63 -

20805 行政事业单位养老支出 295.63 295.63 -

2080502 事业单位离退休 107.49 107.49 -

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 125.43 125.43 -

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 62.71 62.71 -

210 卫生健康支出 72.41 72.41 -

21011 行政事业单位医疗 72.41 72.41 -

2101102 事业单位医疗 72.41 72.41 -

221 住房保障支出 59.15 59.15 -

22102 住房改革支出 59.15 59.15 -

2210201 住房公积金 59.15 59.15 -

合计 2,130.37 1,431.86 698.51

— 7 —

附件 4

单位:万元

项目 年初结转

和结余
本年收入 本年支出

年末结转

和结余功能分类科目编码 科目名称

合计 小计 基本支出 项目支出

— 8 —

附件 5

单位:万元

项目 年初结转

和结余
本年收入 本年支出

年末结转

和结余功能分类科目编码 科目名称

合计 小计 基本支出 项目支出

— 9 —

— 10 —

上海市嘉定区市场监督管理局办公室 2025 年 8月 4 日印发